★信息快车
（10月 16日）

（二三版中缝）

★信息快车
（10月 16日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
致歉声明

本人孟娣，陕西省安康市白河县人，本人经营的白

河县品天亿名烟名酒店，在 2024 年 2 月至 4 月期间，购

进并销售了假冒注册商标的白酒，侵犯了众多消费者

的合法权益，损害了社会公共利益，本人深刻认识到销

售假冒注册商标白酒的危害，深感后悔，在此向公众真

诚道歉，并保证以此为戒，坚决改正，永不再犯。

致歉人：孟娣

2024年10月16日

公 告
厦门市芈匠美容有限公司：本委依法受理郭艳艳

与你单位劳动争议一案，案号为经劳仲案字〔2024〕第

411 号。因无法联系你且邮寄无法送达，现依法向你公

告送达应诉通知书、开庭通知书。本委决定此案由首

席仲裁员任俊，仲裁员贾惠春、秦瑞伟，书记员陈浩承

办。自公告之日起经 30 日视为送达。提出答辩状期

限为公告期满后 10 日内。定于 2024 年 11 月 27 日 9 时

在张家口市经开建投大厦 806 室开庭审理，逾期未到

将依法缺席审理和裁决。

张家口经济技术开发区劳动人事争议仲裁委员会

王静：本院受理原告崔鸿业与被告王静买卖合同

纠纷一案，现依法向你公告送达（2024）陕 0303 民初

3063 号案件起诉状副本、开庭传票、举证通知书、应诉

通知书等材料，自公告之日起经 30 日视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后 15 日内。定于举

证期满后第 3 日 9 时（遇法定节假日顺延）在本院速裁

审判庭公开开庭审理，逾期不到庭，本院将依法缺席审

理。特此公告。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

袁宽宽、彭贵艳、罗家涤、杨佳信、潘洪状、罗文举、

吴志鹃：本院受理原告湖北悟穑商务信息咨询有限公

司诉你们金融不良债权追偿纠纷七案，案号为：（2024）

黔 2701 民 初 4466 号 、4367 号 、4403 号 、4392 号 、4464

号、4376 号、4388 号，现依法向你们公告送达起诉状副

本、原告提交证据副本、应诉通知书、举证通知书、民事

裁定书、开庭传票，自公告之日起经 30 日视为送达。

提出答辩状和举证期限分别为公告期满后 15 日和 30

日内。定于 2024 年 12 月 18 日 9 时（遇节假日顺延）在

本院第三法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

特此公告。 贵州省都匀市人民法院

李福祥、陕西富旭达建筑劳务工程有限公司：本院

受理原告石俊峰与被告李福祥、陕西富旭达建筑劳务

工程有限公司建筑设备租赁合同纠纷一案，已审理终

结。现依法向你公告送达（2024）陕 0303 民初 200 号民

事判决书，自公告之日起 30 日内来本院领取民事判决

书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉于陕西省宝鸡市

中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。特此公

告。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

上海敏杰人力资源有限公司：本局于 2024 年 8 月

23 日受理尤宇飞（身份证号：410423******158038）提出

的工伤认定申请，其自述于 2023 年 2 月 18 日 23 时 40 分

许，在新郑市乾龙物流园卸货时，左手中指不慎被货物

压伤。因你单位名址有误，现依法向你单位公告送达

豫（郑）工伤受字〔2024〕1130291 号工伤认定申请受理

决定书、豫（郑）工伤举证字〔2024〕1130291 号工伤认

定、举证通知书，自公告之日起经 30 日视为送达。举

证期限为公告送达期满后 20 日内，期满不举证的，本

局将依法作出工伤认定结论。特此公告。

河南省新郑市人力资源和社会保障局

从江 10 月 11 日，贵州省

从江县检察院干警来到丙妹镇大
洞村，开展“‘检察蓝’暖心‘夕阳
红’”老年人权益保障普法宣传活
动。活动中，检察干警用通俗易懂
的语言与老人们交谈，重点普及涉
及老年人权益保障的相关法律法
规，并分享检察机关帮助弱势群体
依法维权的案例。

（石庆霞 马艳从）

恭城 近日，广西壮族自

治区恭城瑶族自治县检察院与该
县法院、公安局、市场监督管理局
签订《关于建立“食品药品领域违
法犯罪人员从业禁止”协作机制的
意见（试行）》。《意见》细化了各职
能部门的职责分工，并对案件会
商、联席会议、信息共享、行刑衔接
等方面工作予以明确。

（唐婧倬 莫婉湄）

日照岚山 今年以来，

山东省日照市岚山区检察院与该
区 自 然 资 源 局 依 托“ 林 长 +检 察
长”协作机制，积极开展古树名木
保护和普法宣传工作。双方深入
了解辖区古树名木保护现状。针
对走访中发现的古树名木保护不
到位等问题，该院依法向相关监管
部门制发检察建议，督促其采取有
效措施，及时消除不利于古树名木
生长的问题。

（王岗）

呼伦贝尔海拉尔
近日，内蒙古自治区呼伦贝尔市海
拉尔区检察院组织干警在成吉思
汗广场开展普法宣传活动。检察
干警通过发放普法宣传册、讲解法
律法规等方式，普及食品药品安
全、消费者权益保障等方面的法律
知识，并现场征集案件线索。

（王谦）

兴宁 近日，广东省兴宁

市检察院开展“检心向党 忠诚铸
魂”主题演讲比赛。10 名干警围
绕主题，结合自身岗位实践，从家
国情怀、法治力量、青年担当等角
度，分享对检察事业、检察工作的
所思所悟，讲述发生在身边的为大
局服务、为人民司法、为法治担当
的检察故事。

（刘苑婷）

大悟 近日，湖北省大悟

县 检 察 院 开 展“ 以 检 之 力 助 力
‘企’航”检察开放日活动，人大代
表、政协委员、企业家代表受邀参
加。活动中，该院检察长介绍了

“检察护企”专项行动和优化营商
环境改革先行试点创建工作进展
情况，并就检察机关如何更好服务
企业发展征求意见建议。

（邓锦涛）

扶风 近日，陕西省扶风

县检察院与该县文化和旅游局会
签 《关于建立文物和文化遗产领
域 保 护 协 作 机 制 的 意 见》。《意
见》 要 求 双 方 共 同 建 立 线 索 移
送、两法衔接、日常联络、数据
共享等工作机制，合力解决文物
和 文 化 遗 产 保 护 方 面 存 在 的 问
题，推动健全县域文物及文化遗
产保护责任体系。

（付检宣）

吉水 近日，江西省吉水

县检察院召开“检护民生——维护
残疾人合法权益”专题新闻发布
会，该县人大代表、政协委员以及
残联、扶贫助残协会等单位工作人
员及媒体记者应邀参加。会议通
报了该院近三年开展保障残疾人
合法权益工作情况，发布两起典型
案例，并回答记者提问。

（郭春明）

渭源 近日，甘肃省渭源

县检察院在帮扶村举办“喜迎丰
收 法治相伴”主题普法宣传活
动。活动现场，检察干警通过设
立咨询点、悬挂宣传横幅、摆放
展 板 和 发 放 普 法 宣 传 资 料 等 形
式，向群众讲解环境保护、安全
生产等方面的法律知识，并就群
众关心的预防电信网络诈骗等问
题进行解答。

（魏燕）

单县 近日 ，山东省单县

检察院干警来到该县文化广场，开
展法治宣传活动。活动中，检察干
警围绕群众关注的食品药品安全、
知识产权保护以及如何维护自身
合法权益等问题答疑解惑，并宣讲
产品质量法、消费者权益保护法等
相关法律法规。

（柴栅栅）

吉林昌邑 吉 林 省 吉

林市昌邑区检察院检察官近日与
辖区企业家召开知识产权保护座
谈会。会上，检察官向企业家讲解
了知识产权保护工作对推动企业
发展创新的重要作用，对如何防范
企业人员职务犯罪、加强知识产权
保护等问题进行讲解，并现场向企
业家征集对“检察护企”专项行动
的意见建议。

（郭志成）

丹凤 陕西省丹凤县检察

院干警近日走进辖区中小学校，为
学生讲授以“学好法律知识，加强
自 我 保 护 ”为 主 题 的 法 治 课 。 课
上，检察官通过播放课件及法治动
画 等 方 式 ，讲 解 如 何 防 范 校 园 欺
凌、防范性侵害、交通安全等方面
的法律知识，并与学生互动交流。

（陈佳）

余庆 近日，贵州省余庆县

检察院组织党员干警来到构皮滩发
电厂，开展“传承红色基因·检护绿色
黔电”主题党日活动。活动中，党员
干警与企业干部职工座谈交流，详细
了解企业的安全生产情况及法律需
求，并现场普及科技创新、知识产权
保护、网络安全等方面法律知识。

（刘阳）

兵团第九师 新疆生

产建设兵团检察院第九师分院近
日召开重点工作推进会。会议通
报了今年以来该院各项业务指标、
综合指标完成情况，指出存在的短
板 及 弱 项 ，并 提 出 针 对 性 工 作 建
议。分管院领导依次对分管工作
进行点评，并明确下一步工作重点
和工作推进措施。

（巴特博尔 陈旭云）

佛山三水 近日，广东

省佛山市三水区检察院干警走进
广 东 财 经 大 学（佛 山 校 区），举 办

“与法同行 人人参与 共建美好校
园”主题普法宣传活动。活动中，
检察干警向学生讲解禁毒防毒、防
范电信网络诈骗、食品安全等方面
的 法 律 知 识 ，并 以 互 动 问 答 的 形
式，了解学生的法律需求。

（林绮雯）

灵台 甘肃省灵台县检察

院近日开展“检察官讲办案故事”
活动。活动中，员额检察官、检察
官助理走上讲台，结合办理的具有
代表性的案件，从司法实务、法律
适用等方面，讲述办案心得，畅谈
收 获 体 会 ，为 干 警 办 理 类案提供
参考。

（周培华 刘祥）